Томская область

Верхнекетский район

Совет Ягоднинского  сельского поселения

                                        РЕШЕНИЕ № 10
«29» апреля   2014 года                                                                                п. Ягодное
О признании утратившим силу решения Совета Ягоднинского  сельского поселения от 22.08.2011

№16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения,  исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании «Ягоднинское сельское поселение»
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
Совет Ягоднинского сельского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Ягоднинского  сельского поселения от 22.08.2011 № 16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения,  исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании «Ягоднинское  сельское поселение».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации, в читальных залах библиотек п. Ягодное, п. Нибега.
Глава Ягоднинского
сельского поселения

И.В. Герасимович
_____________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, стенд-1, библиотека-2